PRESS RELEASE

報道関係各位

2025 年 4 月 25 日（金）

17LIVE 株式会社

日本最大級のライブ配信アプリ「17LIVE（イチナナ）」を運営する17LIVE株式会社（東京都渋谷区、代表取締役：ジャン・

ホンフイ、URL：https://jp.17.live/）が展開するVライバープロダクション「NexuStella（ネクサステラ）」は、所属するゲーム

系VTuberグループ「GanGun Girls（ガンガンガールズ）」に新メンバー2名が加入し、お披露目イベントとして「第1回

GanGun Girls 生徒総会！」を、2025年5月24日（土）にeSports Studio AKIBA（運営：株式会社ソフマップ）にて開催する

ことが決定しましたので、お知らせいたします。

「GanGun Girls」は、2024年1月6日に「セーラー服×銃」をコンセプトに掲げてデビューした、ゲーム配信を通じて楽しさ

や感動を届ける、「17LIVE」発のVTuberグループです。デビュー後は「カジュアル、ときどき、ガチ」を心情に、「17LIVE」

でのライブ配信のほか、イベント出演、ゲーム大会出場などを通じて、活躍の場を拡大してまいりました。

デビューから1年半が経過し、「GanGun Girls」の活動をよりパワーアップすべく、このたび新たなメンバーとして「風輝 み

ちる（ふうき みちる）」と「べりぃ きゅーと」の2名が加入します。新メンバー2名につきましては、5月1日（木）より、X（旧

Twitter）にて先行して活動を開始いたします。また、それぞれのYouTubeアカウントにて、2025年5月25日（日）よりリレー

形式にて初配信を行う予定です。

ファンイベント「第1回 GanGun Girls 生徒総会！」では、GanGun Girlsが所属するエルピス中央高等学園の“生徒総

会”や“放課後”を舞台に、YouTube初配信に先駆けて新メンバーの動く姿を初披露するほか、イベント前半ではグルー

プに関する重大発表もございます。イベントでは、事前にファンやリスナーの方から募集したテーマに沿ってGanGun

Girlsのメンバーがトークを繰り広げるトークコーナーや、新メンバーのグッズ先行販売などを予定しています。さらに、イベ

ント当日は、ゲストとしてeスポーツキャスターVTuberの「ナナホシ ナナ」さんが出演いたします。

今後さらにパワーアップするゲーム系VTuberグループ「GanGun Girls」に、ご注目ください。

このほど発表となった情報の概要は、以下の通りです。

「セーラー服✖銃」がテーマのゲーム系VTuber グループ
「GanGun Girls」に新メンバー2 名の加⼊が決定︕
〜5/24（⼟）に開催のファンイベント「第 1 回 GanGun Girls ⽣徒総会︕」で

新メンバーと会えるチャンス︕〜

https://jp.17.live/

▪新メンバーについて

・氏名： 風輝 みちる（ふうき みちる）

<プロフィール>

エルピス中央高等学園の生徒会風紀委員。第一世界出身。風紀委員を務めるにあたり、

舐められまいと髪を染めて学園デビューを果たした。マジメな性格だが明るくてよく笑う。

いわゆるものすごくいい人。

・身長： 165cm

・イメージカラー： ロイヤルブルー

・武器のモチーフ： AK47（アサルトライフル）

▼SNS

・X（旧Twitter）： https://x.com/Fuuki_Michiru_

・YouTube： https://www.youtube.com/@FuukiMichiru-GanGunGirls

・氏名： べりぃ きゅーと

<プロフィール>

メルヘンな第二世界から迷い込んだうさぎの天使（？）。

天真爛漫な性格で、スイーツが大好き。ちなみに体重は苺 200個分。

お菓子を求めて、たまに校内をさまよっている。

いちごのポシェットは四次元空間になっており、そこに武器を隠し持っている。

・身長： 43cm

・イメージカラー： ストロベリーレッド

・武器のモチーフ： デリンジャー（ハンドガン）

▼SNS

・X（旧Twitter）： https://x.com/_Berry_Cute_

・YouTube： https://www.youtube.com/@BerryCute-GanGunGirls

▪イベント情報

・イベント名： 第1回 GanGun Girls 生徒総会！

・日時： 2025年5月24日（土）

開場：14時、開演：15時、閉場：18時

・会場： eSports Studio AKIBA （〒101-0021 東京都千代田区外神田３丁目１３−１２ IMYビル 8F）

・チケット： 前売券1,500円、当日券2,000円

・チケット購入 URL： https://gangungirls-fanmeeting2.bitfan.id/events/11359
・グッズ： 現地会場にて新メンバーのグッズ先行販売あり

※本イベントの詳細は、後日NexuStellaの公式HP（ https://nexustella.com/news/）にて情報公開予定です。

※本イベントではライブ配信の予定はございません。

◾イベントゲスト情報

・氏名： ナナホシ ナナ

▼SNS

・X（旧 Twitter）： https://x.com/nanahoshinana77

・YouTube： https://www.youtube.com/@nanahoshinana77

https://x.com/Fuuki_Michiru_
https://www.youtube.com/@FuukiMichiru-GanGunGirls
https://x.com/_Berry_Cute_
https://www.youtube.com/@BerryCute-GanGunGirls
https://gangungirls-fanmeeting2.bitfan.id/events/11359
https://nexustella.com/news/
https://x.com/nanahoshinana77
https://www.youtube.com/@nanahoshinana77

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。（※）

アプリダウンロード：https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。

NexuStella （ネクサステラ）について

「NexuStella」は、「新しい輝き」で感動を届けるVライバープロダクションです。1つ1つの星（=Stella）が夜空を彩るように、

タレントやファン、そしてクリエイターも輝き、繋がる（＝Nexus）ことで最高の景色を繋いでいく。そんな世界を目指してまい

ります。コンセプトや方針によってユニットが分かれており、Vライバーガールズユニット「武士来舞」や「GanGun Girls」

「NexuStella Colorful」といったユニットが傘下として活動中です。

公式HP：https://nexustella.com

X（旧Twitter）：https://twitter.com/NexuStella

YouTube：https://www.youtube.com/@NexuStella-Official

「17LIVE（イチナナ）」について

“人と人のつながりを豊かにすること。”をミッションに掲げる「17LIVE（イチナナ）」は、世界で 5,000万以上のユーザーを

有する日本最大級のライブ配信プラットフォームです（2023年 2 月時点）。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライ

バー（配信者）とリスナー（視聴者）が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指して

います。

「17LIVE」 公式 HP： https://jp.17.live/

X（旧 Twitter）： https://twitter.com/17livejp

Facebook： https://www.facebook.com/17LIVEJP/

Instagram： https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube： https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw

https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR
https://nexustella.com/
https://twitter.com/NexuStella
https://www.youtube.com/@NexuStella-Official
https://jp.17.live/
https://twitter.com/17livejp
https://www.facebook.com/17LIVEJP/
https://www.instagram.com/17livejp/
https://www.youtube.com/channel/UCFf5qroAMTQ6x32YVjOcQBw
mailto:17live@vectorinc.co.jp
mailto:pr_jp@17.live